МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательной

учреждение
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

ГЯ, С  Р. £ 0 - / 9  №  -/.3
г. Хабаровск

О предоставлении академического
отпуска Казакову Д.Д.

На основании Положения «О порядке предоставления академических
отпусков обучающимся в краевом государственном бюджетном
профессиональном образовательном учреждении «Хабаровский краевой
колледж искусств», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить академический отпуск по медицинским показаниям с
07 февраля 2019 года по 06 февраля 2020 года студенту третьего курса очной
(дневной) бюджетной формы обучения специальности «Вокальное
искусство» Казакову Даниилу Денисовичу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Михайленко Л.А.

Основание: личное заявление Казакова Д.Д. от 06 февраля 2018 г.;
медицинская справка.

r r ZДиректор колледжа v И. Э. Мосин